

حادئنه‌ها

این جوان ناشنوا کم شده است



● **شرق:** رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده جوان ۲۶ساله ناشنوا که از ۱۴ روز قبل مفقود شده است، موضوع را به پلیس اطلاع دهند. فردی روز ۲۷ مرداد با مراجعه به کلانتری ۱۴۵ ونک اعلام کرد پسرش به نام ایمان صفری ۲۶ساله که ناشنواست، به‌علت بیماری روحی - روانی برای مداوا از منزل‌شان واقع در شهرستان گنبد کاووس به مقصد تهران بیمارستان شهید رجایی خارج شده و دیگر بازنگشته است. کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی راهی بیمارستان شهید رجایی شدند و در تحقیقات و بازبینی دوربین‌های مداربسته بیمارستان مشخص شد این جوان برای ویزیت و مداوا در بیمارستان شده و پس از انجام اقدامات پزشکی، بیمارستان را ترک کرده و ناپدید شده است. با وجود تلاش‌های صورت‌گرفته تاکنون سررنخی از این فرد به‌دست نیامده است به همین دلیل پلیس تصمیم گرفت عکس او را منتشر کند. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این‌باره گفت: شهروندان در صورت شناسایی و اطلاع از محل این جوان می‌توانند با شماره‌های ۰۲۱۸۶۵۶۷۸-۲۱۸۶۵۶۷۴ پلیس سوم پلیس آگاهی تماس بگیرند.

انهدام باند بزرگ فیشینگ

● متهمان اصلی باند بزرگ فیشینگ با گردش مالی بیش از پنج میلیارد تومان و سرقت داده‌های بیش از شش هزار کارت بانکی به دام افتادند. سردار «عزیزاله ملکی»، فرمانده انتظامی استان هرمزگان، تشریح کرد: با شکایت زنی با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی به واسطه خرید گیفت کارت‌ها به مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال، پرونده اولیه تشکیل شد و برای پیگیری در اختیار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با شناسایی ماهیت سیستم مشخص شد پول‌شویی‌ی شکل گرفته و در بررسی ردیای متهمان، ارتباط موضوع با پرونده فیشینگ در سال ۹۷ محرز شد بنابراین با احضار متهمان مربوط به پرونده‌های سال گذشته و بازجویی‌های فنی، سرخ‌های بیشتری به هدف شناسایی اعضای اصلی این تیم تبهکاری به‌دست آمد. وی بیان کرد: در جریان بررسی‌ای علمی و تحقیقات تکمیلی، نام‌های کاربری کانال‌های مخفی تلگرامی استخراج شد، سپس طی شناسایی صفحات فیس‌بوک، اینستاگرام و نفوذ به کانال‌های بسته متهمان مشخص شد متهمان اصلی هم‌زمان با راه‌اندازی فروشگاه‌های جعلی، سایت‌های قمار و صرافی آنلاین صورتی اقدام به احراز هویت‌های جعلی، خرید ارزهای دیجیتال با بهره‌گیری از مبالغ فیشینگ، تبدیل ارزهای دیجیتال به ریال و انتقال به درگاه‌های پرداخت متصل به حساب‌های شخصی، اجاره کارت‌های بانکی متعلق به معتمدان و تهیه دستگاه‌های اسکیم می‌کنند. این مقام مسئول تاکید کرد: این کانال‌ها ضمن هدایت عملیات‌های سازمان‌یافته فیشینگ، استیخراج شناسه‌های سرقتی کارت‌های بانکی هم‌زمان با فعال‌سازی توکن و رویتا، فعالیت زنجیره‌ای داشتند، در سال گذشته تعدادی از زیرمجموعه‌های این گروه تبهکار در این پلیس و پلیس فتای استان‌ها دستگیر شدند ولی قابلیت‌های حرفه‌ای لیدرهای اصلی برای پنهان‌کاری، فعالیت با هویت‌های جعلی و قطع مسیرهای ارتباطی موجب شد کارشناسان پلیس اقدام به گسترش چتر اطلاعاتی و برپایی کمینگاه‌های مجازی برای برداشتن نقاب‌های مجازی و جمع‌آوری ادله دیجیتال کنند. فرمانده انتظامی هرمزگان افزود: با شناسایی کامل متهمان و استخراج مدارک دیجیتال، انکارناپذیر، سرناتجیم در یک اقدام هم‌زمان و سرزنی با همکاری مرکز مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فتای ناجا و پلیس فتای استان خراسان رضوی، متهمان در مخفیگاه‌های خود دستگیر و این سیستم تبهکاری منحل شد. این مجرمان سایبری برای کسب تکلیف از مقام قضائی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس تحویل داده شدند.

کلاهبرداران در کمین کاربران دستگاه‌های خودپرداز

● فردی که اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی بیش از ۲۷ نفر کرده بود، بازداشت شد. سرهنگ امین یادگارنژاد، رئیس‌پلیس فتای استان کرمان، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش، پرونده در دست بررسی کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد کلاهبردار با همکاری همسرش با روش خاصی به اطلاعات کارت بانکی خریداران دسترسی پیدا می‌کردند و این در حالی بود که خریداران هرگز متوجه چنین کاری نمی‌شدند و از این طریق زمینه کلاهبرداری و در نتیجه برداشت از حساب بانکی خریداران فراهم می‌شد. یادگارنژاد ادامه داد: در این‌باره ضمن شناسایی متهمان، آنها در یک اقدام ضربتی دستگیر شدند و در بازجویی به‌عمل‌آمده انگیره خود را کسب منافع مالی و سرگرمی بیان کردند.

شرق: پنج جوان که مرد ثروتمندی را ربوده بودند تا ۵۰۰ هزار دلار از او باج بگیرند، بعد از دستگیری توسط مأموران در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مهر دو سال قبل از یک شرکت تجاری معروف با پلیس تماس گرفته شد و به مأموران خبر دادند چند مرد که حالا در شرکت حضور دارند، رئیس شرکت را گروگان گرفته و درخواست پنج هزار دلار پول دارند. با توصیه پلیس مرد حسابدار کمی متهمان را معطل کرد تا مأموران رسیدند و آنها را دستگیر کردند. صاحب شرکت در شکایتی به مأموران اعلام کرد پنج مرد او را از فرودگاه ربودند و قصد اخاذی داشتند. او گفت: روز حادثه از سفر خارجی به کشور برگشتم. بعد از اینکه از هواپیمای پیاده شدم، مقابل ترمینال دو مرد به من نزدیک شدند و خود را مأمور اداره آگاهی معرفی کردند و گفتند حکم جلب من را دارند و باید همراه‌شان به اداره آگاهی بروم. از آنجایی‌که به من کارت شناسایی نشان دادند، حرف‌شان را باور کردم و همراه‌شان رفتم. وقتی سوار ماشین شدم، دو نفر دیگر هم در خودرو بودند. آنها بی هدف من را در شهر تهران می‌چرخاندند و بعد از چند سؤال و جواب من را به کارهای خلاف متهمم کردند؛ اما من این اتهامات را قبول نکردم و گفتم کار خلافی نکرده‌ام و مدارک شرکت موجود است و می‌توانم ادعایم را ثابت کنم. آنها وقتی دیدند که من باز نمی‌روم، گفتند برای اینکه آزادت کنیم، باید به ما ۵۰۰ هزار دلار بدهی و اگر این کار را نکنی، تو را می‌کشیم. من باز هم قبول نکردم و گفتم چنین کاری نمی‌کنم. آنها اصرار کردند و حتی گفتند اعضای خانواده‌ام را می‌کشند. من گفتم این مبلغ را که می‌خواهید، ندارم تا اینکه به پنج هزار دلار قانع شدند.

مرد شاکی در ادامه گفت: من به آدم‌ربایان گفتم اگر پول را می‌خواهید، باید به شرکت برویم و من آن را نقدا پرداخت کنم؛ چون این مبلغ را در کیفم ندارم. قبول کردند و همراهم به شرکت آمدند. من به حسابداری دستور دادم پنج هزار دلار پرداخت کند و با توجه به اینکه حسابدار شرکت می‌دانست من هرگز چنین پولی را دستی جایه‌جا نمی‌کنم و آشفتگی من را هم دید، متوجه شد ماجرا چیست و به پلیس خبر داد. وقتی مأموران آمدند، متهمان غافلگیر شدند و گفتند من این مبلغ را بدسکار بودم؛ اما من واقعیت را گفتم و آنها بازداشت شدند.

متهمان با توجه به این شکایت به پلیس آگاهی

حوادث

متهمان آدم‌ربایی ۵۰۰ هزار دلاری، پای میز محاکمه



منتقل شدند و از آنها بازجویی شد. بررسی‌ها نشان داد متهمان یک همدست دیگر هم دارند که کارمند همان شرکت است. این مرد بعد از دستگیری تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: مدت‌ها بود که در شرکت مرد تاجر کار می‌کردم و می‌دانستم شرکت گردش مالی بالایی دارد و مرد تاجر پول زیادی درمی‌آورد. از آنجایی‌که می‌دانستم مبلغ ۵۰۰ هزار دلار را می‌تواند تأمین کند، با چهار نفر دیگر همدست شدم تا بتوانیم این پول را بگیریم و مشکلات زندگی‌مان را حل کنیم. متهم گفت: قرار شد دو نفر از همدستانم خودشان را مأمور معرفی کنند و مرد تاجر را به داخل ماشین بکشند تا ما بتوانیم از او پول بگیریم. مرد تاجر حاضر نشده بود

مرگ زن میان‌سال بعد از عمل لیپوساکشن

شکایت گفت: همسر من ۴۷ساله بود. او برای جراحی نزد چند پزشک رفته بود اما آنها حاضر به جراحی همسرم نشدند تا اینکه آخرین پزشکی که همسرم به او مراجعه کرد، حاضر به جراحی شد. همسرم ساعت ۱۰:۳۰ روز ۱۱ آذر به اتاق عمل رفت و ساعت چهار بعد از ظهر از اتاق عمل بیرون آمد. همان موقع که او را از اتاق عمل بیرون آوردند، حالش خوب نبود و بر خلاف معمول به‌جای ۲۴ ساعت او را ۴۸ ساعت در بیمارستان نگه داشتند. وقتی دلیل آن را پرسیدیم، گفتند برای اطمینان بیشتر زخم را دیر مرخص کرده‌اند. این مرد ادامه داد: همسرم را به خانه بردیم تا اینکه پس از چند روز حالش بد شد. او را به بیمارستان رساندیم و در نهایت همسرم روز چهارم دی‌ماه فوت شد. در پی این شکایت تحقیقات قضائی و پزشکی از پزشک و عوامل کلینیکی

که جراحی در آنجا انجام شده بود، در دستور کار قرار گرفت. در این مرحله از تحقیقات شاهدان جراحی که کارکنان کلینیک بودند، گفتند این جراحی از سوی پزشک انجام نشده و در واقع یک تکنیسین اتاق عمل که مدتی دستیار جراح پلاستیک بوده، جراحی را انجام داده است. با ادامه تحقیقات مشخص شد ادعای شاهدان صحت دارد. پس از آن شاکی پرونده این بار شکایتی تحت عنوان قتل عمد را مطرح کرد. بنابراین به تشخیص قاضی رسیدگی‌کننده، پرونده با قرار عدم صلاحیت به دادسرای جنایی تهران ارسال شد تا بازپرس جنایی درباره اتفاقی که رخ داده است، اعلام نظر کند. در حال حاضر بازپرس جنایی دستور داده است گروهی از مأموران اداره مهر پلیس آگاهی تحقیقات درباره این پرونده را آغاز کنند.

مبلغی را که می‌خواستیم تأمین کند و ما با تهدید موفق شدیم او را راضی کنیم پنج هزار دلار بدهد؛ اما اشتباه همدستانم باعث لو رفتن ماجرا شد.

کیفرخواست علیه متهمان با تکمیل تحقیقات صادر شد. از آنجایی‌که متهمان رضایت شاکی پرونده را گرفته بودند، با قرار وثیقه آزاد شده بودند. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد و با توجه به اینکه شاکی پرونده حضور نداشت، متهمان یک‌به‌یک در جایگاه قرار گرفتند. آنها اتهام آدم‌ربایی را رد کردند و گفتند: ما قصد ربودن مرد تاجر را نداشتیم. قرار ما این بود که از او اخاذی کنیم. اگر قصد ربودن او را داشتیم، مستقیم به شرکتش نمی‌رفتیم تا پول را بگیریم. به خاطر مشکل مالی‌ای که داشتیم، این نقشه را کشیدیم؛ البته قبول داریم برای اینکه پول را به دست آوریم، مرد تاجر را تهدید کردیم؛ اما او نربودیم. ما او را از قبل می‌شناختیم و از او خواستیم سوار ماشین شود و او هم قبول کرد؛ ضمن اینکه پول هم به دست ما نرسید و زمانی که منتظر بودیم تا پنج هزار دلار آماده شود، مأموران پلیس آمدند و ما را بازداشت کردند.

بعد از دفاعیات متهمان وکلای آنها در جایگاه قرار گرفتند و یک‌به‌یک دفاعیات خود را مطرح کردند. آنها با توجه به رضایت شاکی پرونده از دادگاه درخواست کردند به دلیل جوان‌بودن متهمان و دیگر مدارک که نشان می‌دهد آنها فقط قصد اخاذی داشتند، نه آدم‌ربایی، این افراد را از اتهام آدم‌ربایی تبرئه کنند. بنا بر این گزارش قضات با پایان جلسه دادگاه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

سرقت‌های میلیاردری زوج سارق

● مردی که با همدستی همسرش اقدام به سرقت ۱۰ میلیارد ریالی از منازل مردم کرده بود، در عملیات کارآگاهان پلیس دستگیر شد.

سرهنگ حسین ترکیان، سرپرست پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان، گفت: کارآگاهان در پی شکایت تعدادی از شهروندان اصفهانی مبنی بر دستبرد به منازل آنها موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: در این‌باره تحقیقات گسترده‌ای از سوی کارآگاهان انجام شد و سرانجام با بررسی‌های علمی و تخصصی ویژه، هویت یک زن و مرد که در این سرقت‌ها دست داشتند، به دست آمد.

سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: با شناسایی هویت سارقان، کارآگاهان در یک عملیات ضربتی هردو نفر را با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند.

سرهنگ ترکیان با بیان اینکه سارقان زن و شوهر هستند، اظهار کرد: این زوج تاکنون در ۱۱ مورد سرقت از منازل مردم اعتراف کرده‌اند که ارزش سرقت‌های آنان از سوی کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال اعلام شده است.

این مقام انتظامی درباره نحوه سرقت متهمان، گفت: این متهمان پس از زیر نظرگرفتن افراد متصل به محض خروج آنان از منازل خود با شگردهای خاص وارد خانه می‌شدند و سپس وجوه نقد، طلاجات و سکه‌های موجود را سرقت می‌کردند.

سرهنگ ترکیان اظهار کرد: بسیاری از افراد به جای نگهداری وجوه نقد، طلاجات و سکه‌ها در صندوق امانات بانک‌ها آنها را در منازل خود و بدون هیچ‌گونه حفاظی و حتی در کم‌لباس یا میز آرایش منزل خود قرار می‌دهند که همین امر باعث می‌شود سارقان به‌راحتی آن را پیدا و سرقت کنند.

مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: هنگام

خروج از منزل همه راه‌های ورودی به منزل خود را مسدود کرده و روی درها و پنجره‌ها نرده و حفاظ نصب کنند و به یکی از همسایگان مورد اطمینان خود خالی‌بودن منزل را اطلاع دهند تا در صورت هرگونه مورد مشکوک موضوع را به پلیس اطلاع دهند همچنین هنگام رفتن به مسافرت اطراف منزل را زیر نظر گرفته و در صورت وجود افراد و حرکات مشکوک موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به شرکت تافته‌تافته‌وطن به نشانی خ لبافی نژاد خ بوادران مظفر(صبا سابق) ساختمان آرا شماره ۳ و مرقنصی بالاژاده برنجیان و مهدی بالاژاده رنجیان به نشانی خ کاشانی گلستان شمالی ک ازغوان شرقی پ ۱۳ ۲۲۰ ابلاغ می شود که بانک تجارت جهت وصول طلب خود به مبلغ ۲/۳۹۱/۰۱۲/۷۹۴ ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۸۹/۸/۱۹ و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند رهنی شماره ۱۷۶۶۷۶ تنظیمی دفترخانه شماره ۴ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی یکلاسه ش/۳۰-۱۷۷۷۰۲۱۷۷۷/۸۰۰۰۴۵۷)در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۰/۴/۲۵ و ۹۰/۲/۲۹ و ۹۱/۱۱/۱۷ و ۹۰/۴/۲۲ و ۹۱/۱۱/۱۷ مورخ ۹۱/۴/۲۵ شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیشاد لذا به تقاضای وارده شماره ۹۲/۲/۲۴-۱۳۰۰۴۶۹۵ بستانکار و طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد . م الف ۱۴۹۹۲ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به امید مردانی به نشانی تهران سعادت آباد میدان فرهنگ بلوار ۲۴ متری خیابان ۷ غربی پلاک ۱ واحد ۹ ابلاغ میشود شرکت لیزینگ کارآمد جهت وصول طلب خود به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اصل و خسارت به موجب سند رهنی شماره ۱۲۷۲۲۴ تنظیمی دفترخانه شماره ۲۴۲ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی یکلاسه ۹۸۰۰۶۱۶ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۵/۳ مورخ ۹۸/۵/۳ مورخ ۹۸/۵/۳ مورخ ۹۸/۵/۳ فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیشاد لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد .

م الف ۱۴۹۹۴ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به امید مردانی به نشانی تهران سعادت آباد میدان فرهنگ بلوار ۲۴ متری خیابان ۷ غربی پلاک ۱ واحد ۹ ابلاغ میشود شرکت لیزینگ کارآمد جهت وصول طلب خود به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اصل و خسارت به موجب سند رهنی شماره ۱۲۷۲۲۶ تنظیمی دفترخانه شماره ۲۴۲ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی یکلاسه ۹۸۰۰۵۷۹ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۴/۲۹ مورخ ۹۸/۴/۲۹ مورخ ۹۸/۴/۲۹ مورخ ۹۸/۴/۲۹ فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیشاد لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد .

م الف ۱۴۹۹۶ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی تغییرات شرکت شایا کیمیاگران آراز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۲۷۸۶ و شناسه ملی ۰۰۶۹۴۹۷۹۰۱۴۰۰ استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۸/۰۲/۱۴ تصصیمات ذیل اتخاذ شد : –
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم خانم فائقه زینالی به شماره ملی ۰۰۶۹۷۸۲۶۹۵ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم مزده میر عابدینی به شماره ملی ۰۰۳۳۹۷۳۰۵۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدعلی میرعابدینی به شماره ملی ۰۰۶۱۶۶۶۸۱۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته، برات، قراردادهای و عقود با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. –
آقای مجتبی کلانتری به شماره ملی ۰۰۷۷۹۲۱۵۶۹ به سمت بازرس اصلی و خانم سحر انصاری به شماره ملی ۰۰۶۹۰۹۱۲۰۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. –
روزنامه کثیرالانتشار شرق جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. –
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۵۸۳۶۵۵)

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای سید محمدرضا وفائی ارانی فرزند سید تقی با کد ملی ۰۰۳۷۲۴۹۰۹۶ به نشانی شهرک غرب فاز ۴ زرافشان درخشان ک سوم ابلاغ میشود که آقای ایمان اشتیهادری شاه بیک جهت وصول ۱ فقره چک برگشتی به شماره ۰۰۸۸۹۶ مورخه ۹۷/۸/۳۰ به مبلغ ۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عهده بانک سامان شعبه ونک علیه شما اجرائیه صادر و پرونده به کلاسه ۹۸۰۱۷۸۲ در این اداره تشکیل شده و با توجه به گزارش مامور ابلاغ اداره پس ابلاغ واقعی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای بستانکار طی وارده شماره ۹۸/۶/۴ مورخ ۹۸/۶/۴ و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا ا تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی روجز خواهد یافت.

م الف ۱۴۹۹۳ اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به امید مردانی به نشانی تهران سعادت آباد میدان فرهنگ بلوار ۲۴ متری خیابان ۷ غربی پلاک ۱ واحد ۹ ابلاغ میشود شرکت لیزینگ کارآمد جهت وصول طلب خود به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اصل و خسارت به موجب سند رهنی شماره ۱۲۷۲۲۶ تنظیمی دفترخانه شماره ۲۴۲ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی یکلاسه ۹۸۰۰۶۱۵ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۵/۳ مورخ ۹۸/۵/۳ مورخ ۹۸/۵/۳ مورخ ۹۸/۵/۳ فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیشاد لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد .

م الف ۱۴۹۹۵ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران

قتل مادر به دلیل اختلافات خانوادگی

شرق: تحقیقات دربارۀ مرگ زنی میان‌سال که بر اثر عوارض ناشی از جراحی زیبایی فوت شده بود، برملا کرد پزشک معالج جراحی این زن را به تکنیسین اتاق عمل سپرده و در زندان جراحی در اتاق عمل نبوده است. به گزارش خبرنگار ما، با به‌دست‌آمدن این نتایج به پرونده که با پیش از آن به‌عنوان قصور پزشکی در دادسرای جرائم پزشکی رسیدگی می‌شد، با قرار عدم صلاحیت به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد تا بازپرس ویژه قتل به آن رسیدگی کند. این زن میان‌سال که برپسا نام داشت، چهارم دی سال ۹۷ فوت شد و پزشکان در بررسی‌های انجام‌شده علت مرگ او را عفونت و آمبولی ناشی از جراحی لیپوساکشن تشخیص دادند. پس از آن همسر این زن با مراجعه به دادسرای جرائم پزشکی از پزشک معالج همسرش شکایت کرد. این مرد در

شرق: تحقیقات از پسری جوان که متهم است مادرش را به قتل رسانده، در حالی ادامه دارد که قاتل اختلافات خانوادگی را به‌عنوان انگیزه قتل اعلام کرده است. فردی چندی قبل با مرکز فوریت‌های پلیسی شیراز تماس گرفت و خبر داد از خانه مستاجرش بوی تعفن شدید به مشام می‌رسد. مأموران بعد از دریافت این گزارش به محل اعلام‌شده رفتند. صاحبخانه به آنها توضیح داد: من این خانه را به زنی میان‌سال اجاره دادم و او همراه پسرش زندگی می‌کرد. چندروزی بود که از آنها خبری نبود و همه خیال می‌کردند این مادر و پسر به سفر رفته‌اند، اما وقتی از خانه آنها بوی تعفن به مشام رسید، نگران شدم و به همین دلیل با پلیس تماس گرفتم. مأموران بعد از هماهنگی قضائی با کمک آتش‌نشانان در خانه را باز کردند و بعد از جست‌وجو جزاژه زن میان‌سال را یافتند.
ظواهر نشان می‌داد این زن هدف چند ضربه چاقو قرار گرفته و به علت خون‌ریزی شدید جان باخته است. هیچ سرقتی از خانه این زن انجام نشده بود و از طرفی از پسر او هیچ اثری نبود. این‌گونه بود که کارآگاهان جنایی در بدو تحقیقات به پسر مقتول ظنن شدند و بعد از کمی بررسی فهمیدند او از مشکلات روحی و روانی نیز رنج می‌برد.

پسر جوان تحت تعقیب کارآگاهان قرار گرفت تا اینکه بالاخره بعد از چند روز زندگی پنهانی به دام افتاد.

پنج قاره

در سال ۲۰۱۵ با انجام آنالیز دی‌ان‌ای در محل وقوع حادثه معلوم شد «رودنی هالیبور» که مظنون به تجاوز و قتل پنج زن شده بود، میش را کشته است. «قاتل در سال ۲۰۱۸ به حبس ابد محکوم کردند. بیست‌وهفتم ماه آگوست سال جاری قرار شد مبلغ جبرانی به میزان سه میلیون دلار به وودز پرداخت شود.

وکیل او الیزابت وانگ گفت: «هیچ پولی نمی‌تواند سال‌های اذدست‌رفته را برای مِسول او بازگرداند». در سال ۲۰۱۹ قانونی در ایالت نوادا به تصویب رسید که طبق آن، اگر فردی به‌طور ناعادلانه محکوم شده باشد، می‌تواند تا سه‌وونیم میلیون دلار مبلغ جبرانی دریافت کند.

حمل ماریجوانا در تابوت

پلیس کلمبیا موفق شد مقدار ۳۰۰ کیلوگرم ماریجوانا را که از طریق دو تابوت حمل می شد، کشف کند. مأموران این کشف عجیب را در یک بازرسی معمولی در یک ایست و بازرسی نزدیک به «پمپلونا» در شمال «سانتاندر» انجام دادند. حدود ۵۱۴ بسته ماریجوانا معادل ۳۰۰ کیلوگرم در تابوت جاسازی شده بود.